
                                                                

         MUNICÍPIO DE TAGUAÍ 
                                            Taguaí: Capital das Confecções. 
 

Página 1 de 2 
 

CONVOCAÇÃO PARA CONTINUAÇÃO DO CERTAME 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1526/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO nº 219/2023 

PREGÃO PRESENCIAL nº 14/2023 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as 

necessidades da alimentação escolar. 

INTERESSADAS:  

 - C.A. Silva Taguaí – ME – CNPJ . . / -  

 - Viviane Mazetto Romano da Silva – ME – CNPJ . . / -  

 - Ma ia das Do es Santos Taguai – ME – CNPJ . . / -  

 - P.R.M. SUPERMERCADO LTDA ME – CNPJ . . / -  

 - DA ROCA HORTIFRUTI DISTRIBUIDORA COMERCIO E TRANSPORTE TAGUAI – CNPJ . . / -  

 

 

 

Ficam convocados os representantes das empresas acima mencionadas, 

que foram credenciados para participarem do certame em epígrafe, a comparecerem no 

dia 30 de junho de 2023, às 9 horas, no mesmo local indicado no edital, munidos dos 

documentos pessoais de identificação para dar continuidade ao certame licitatório a 

partir a fase de conferência dos documentos de habilitação. 

 

  

 

 

Taguaí-SP, 23 de junho de 2023. 

 

 

 

ELIDIANE MARIA RIBEIRO DA SILVA 

Pregoeira 

 

 



                                                                

         MUNICÍPIO DE TAGUAÍ 
                                            Taguaí: Capital das Confecções. 
 

Página 2 de 2 
 

 

 

 

 

EXTRATO PARA JORNAL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUAÍ. CONVOCAÇÃO PARA CONTINUAÇÃO DO 

CERTAME. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1526/2023. PROCESSO LICITATÓRIO nº 219/2023. 

PREGÃO PRESENCIAL nº 14/2023. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir 

as necessidades da alimentação escolar. INTERESSADAS:  - C.A. Silva Taguaí – ME – CNPJ 

. . / - ;  - Viviane Mazetto Romano da Silva – ME – CNPJ . . / - ;  - 

Ma ia das Do es Santos Taguai – ME – CNPJ . . / - ;  - P.R.M. SUPERMERCADO LTDA 

ME – CNPJ . . / - ;  - DA ROCA HORTIFRUTI DISTRIBUIDORA COMERCIO E TRANSPORTE 

TAGUAI – CNPJ . . / - . Ficam convocados os representantes das empresas acima 

mencionadas, que foram credenciados para participarem do certame em epígrafe, a 

comparecerem no dia 30 de junho de 2023, às 9 horas, no mesmo local indicado no 

edital, munidos dos documentos pessoais de identificação para dar continuidade ao 

certame licitatório a partir a fase de conferência dos documentos de habilitação. 

Taguaí-SP, 23 de junho de 2023. ELIDIANE MARIA RIBEIRO DA SILVA. Pregoeira. 

 


